
Popis střediska

  

Sluneční paprsky od časného rána ozařující zářivě bílý sníh na právě upravených
sjezdovkách. Zimní idyla, která nedá ly
ž
a
řů
m dospat. Co nejrychleji sbalit v

 1 / 6



Popis střediska

š
e pot
ř
ebné, prkýnka na nohy a vyrazit. Lhostejno, zda-li jste propadli sjezdovému ly
ž
ování, snowboardu nebo b
ěž
kám.

  

Lyžařský areál Paseky nad Jizerou – oáza klidu na pokraji Západních Krkonoš - vám k tomu
nabízí ideální podmínky. Areál je pohodln
ě
a snadno p
ř
ístupný za 2 hodiny i z Prahy.

  

V nadmořské výšce od 620 do 860 metrů na rozlehlých stráních je tu pro vás připraveno deset
kilometr ů
pravideln
ě
upravovaných sjezdových tratí r
ů
zné náro
č
nosti. Sjezdovky jsou um
ě
le zasn
ěž
ovány, co
ž
skýtá jistotu dostate
č
né sn
ě
hové pokrývky. Za dobrého po
č
así se z proslun
ě
ných sjezdovek otevírají nádherné výhledy na Západní Krkono
š
e, Pojize
ř

 2 / 6



Popis střediska

í 
č
i 
Č
eský ráj. 

  

Novinkou lyžařské sezóny 2018/2019 je čtyřsedačková odpojitelná lanová dráha, která
nahradila dva stávající lyžařské vleky (kotvu a pomu). Příznivci našeho areálu vědí, že o kousek
výš se nachází další čtyřsedačková lanovka.  Děti mají k dispozici dva lyžařské vleky a
pohyblivý pás.

  

Na své si tu přijdou zkušení i méně zdatní lyžaři. Červené a modré sjezdovky jsou ideálním
prostorem pro v šechny návštěvníky. Díky
rozlehlosti sjezdovek je mo
ž
né poka
ž
dé zvolit jiný sm
ě
r a nely
ž
ovat celý den stejnou trasou. Sv
ů
j ly
ž
a
ř
ský um si ka
ž
dý m
ůž
e otestovat p
ř
ímo v areálu na m
ěř
ené slalomové trati. 

  

Snowboardisté mají možnost ve snowparku zdokonalovat své dovednosti na různých překážká
ch, 

 3 / 6



Popis střediska

č
i svád
ě
t boj se zrádným jedenáctimetrovým „eskem“.

  

Mile vás překvapí i ceny jízdného, které jsou na rozumné úrovni. Rodiny s dětmi mohou využít
zvýhodněné rodin
né jízdenky. 

  

A pokud máte s sebou děti, které se teprve učí lyžovat a přesto byste si rádi bezstarostně zaly
ž
ovali sami, není nic jednodu
šš
ího, ne
ž
vyu
ž
ít slu
ž
eb n
ě
které z ly
ž
a
ř
ských 
š
kol a sv
ěř
it Va
š
e dítko zku
š
enému instruktorovi. Ur
č
it
ě
budete mile p
ř
ekvapeni jeho ly
ž
a

 4 / 6



Popis střediska

ř
skými pokroky. Pro d
ě
ti je zde p
ř
ipraven i d
ě
tský park a snowtubing.

  

A že nemáte kompletní lyžařské vybavení? Ani to není v Pasekách problém. V areálu vám rádi
poradí a pomohou s výb ěrem v dobře vybavených půjčovnách.

  

Zkrátka nepřijdou ani vyznavači bílé stopy. Je tu pro ně připraveno 25 kilometrů upravených b
ěž
eckých tratí okolo rozhledny 
Š
t
ě
pánka. Ideálním nástupním místem na b
ěž
ecké trat
ě
jsou horní stanice ly
ž
a
ř
ských vlek
ů
. Pokud se chcete vydat na del
š
í túru, je mo
ž
né se z okruh
ů
napojit na Jizerskohorskou magistrálu nebo na trat
ě
Krkono
š
ského b
ěž
eckého ráje.

 5 / 6



Popis střediska

  

Samozřejmostí pro unavené lyžaře je možnost odpočinku v různých občerstveních a bufetech
rozmíst ěných volně v
prostoru celého areálu.

  

Lyžařský areál je členem Skiregionu.cz . 

  

Provozní doba vleků je od 8.00 do 16.00 hod.

  

  Kompletní informace o skiareálu naleznete na webových
stránkách  www.skipaseky.cz
  

  

  

 6 / 6

http://www.skiregion.cz
http://www.skipaseky.cz

